

ประมาณราคาวางท่อส่งน้ำ PVC ขอยจัดสรรถึงสะพานองค์กันทร หมู่ที่ 4 ท่อ PVC 8 นิ้ว ความยาว 850 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยจัดสรรถึงสะพานองค์กันทร หมู่ที่ 4 ตำบลหนองคันทร อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
 ประมาณการโดย นายอภิสิทธิ์ โกวิทานนท์

แบบปร.4

ประมาณการวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567


องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร


กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น


กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	ท่อ PVC ขนาด 8" ชั้น 8.5 (ชนิดบานหัว)	930.60	เมตร	524.00	487,634.40	157.20	146,290.32	633,924.72	
2.	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดบานหัว)	5.50	เมตร	193.50	1,064.25	58.05	319.28	1,383.53	
3.	คอตงลด 8 x 6 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	1,790.00	1,790.00			1,790.00	
4.	คอตงลด 6 x 4 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	460.00	460.00			460.00	
5.	ข้องอ 90 องศา 8 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ตัว	3,000.00	6,000.00			6,000.00	
6.	ข้องอ 90 องศา 4 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	190.63	190.63	0.30	2,819.29	3,009.92	
7.	ฝาครอบ 4 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	157.00	157.00			157.00	
8.	ข้อต่อตรง 8 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	800.00	800.00			800.00	
9.	ตัดถนนลาดยาง	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
10.	ยางมะตอยสำเร็จ (ซ่อมผิวทาง 8.40 เมตร)	30.00	ถุง	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
11.	เสารับท่อไฮทิน 10" สูง 1.20 เมตร	2.00	ต้น	428.00	856.00	-	-	856.00	
12.	ชุดดินวางท่อ + กลบดิน ขนาด 0.30 x 0.50 x 846 เมตร	126.90	ลบ.ม.	-	-	112.00	14,212.80	14,212.80	
13.	น้ำยาประสานท่อ PVC ชนิดธรรมดา ขนาด 500 กรัม	26.00	กระป๋อง	232.01	6,032.26	-	-	6,032.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								674,226.22	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายอภิสิทธิ์ โกวิทานนท์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอริย์ เขียววิช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายจักรพันธ์ นองเนื่อง)